
EVID 

poř. číslo 

ENCNi CISLO 

Mé 
rok 

9W 
zkr. odb. KUMSP08G4N2G 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 

evidenční číslo 01433/2016/KH 

I. 
Smluvní strany 

M O K M : : S K ! . ' S í b z s R V ^ "KHATSKY ÚŘAD 
C í S í ; ' SMi. OUV V (DODAncUI- ~Z\ 

zkr. odb. 1. Moravskoslezsky kraj ; ;S"p:'^[' j '/"rok 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava " " ^1 
zastoupen: Miroslavem Novákem, hejtmanem kraje 
IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 
číslo účtu: 1002520362/2700 

(dále jen „poskytovatel"; 

2. statutární město Ostrava 
se sídlem: Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 
zastoupeno: Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem 
IČ: 00845451 
DIČ: CZ00845451 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1649297309/0800 

(dále jen „příjemce") 

XX. 
Základní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 5, 5.2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, evidenční číslo 01433/2016/KH (1178/2016/OSR), (dále jen 
„smlouva"). 

2. Z důvodu zvýšených nákladu na realizaci projektu a časového posunu ukončení realizace 
projektu se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy. 

III. 
Změna smlouvy 

1. V článku IV odst. 1 smlouvy se text „maximálně však ve výši Kč 7.225.000,-- (slovy 
sedm milionů dvě stě dvacet pět tisíc korun českých)" nahrazuje textem „maximálně vsak 
ve výši Kč 8.692.500,-- (slovy osm milionů šest set devadesát dva tisíc pět set korun 
českých)" 

2. V článku IV odst. 2 smlouvy se text „Pokud celkové skutečné uznatelné náklady projektu 
překročí celkové předpokládané uznatelné náklady, konečná výše dotace se nezvyšuje 
a příjemce obdrží 7.225.000,- Kč " nahrazuje textem „Pokud celkové skutečné uznatelné 

0t 



náklady projektu překročí celkové předpokládané uznatelné náklady, konečná výše
dotace se nezvyšuje apříjemce obdrží 8.692.500,- Kč."

3. Včlánku V odst. 1 smlouvy se text „nejvýše však 7.225.000,- Kč nahrazuje textem
„nejvýše však 8.692.500,- Kč1'

4. Včlánku V odst 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12, 2016" nahrazuje
textem „nejpozději do 31. 12. 2017"

5. Včlánku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „nejpozději do 20. 1. 2017* nahrazuje textem
„nejpozději do 20. 1. 2018"

6. Včlánku VI odst. 1písm. a) smlouvy se text „tj. v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2016"
nahrazuje textem „tj. v období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2017"

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Příjemce bere na vědomí a výslovně souhlasí stím, že smlouva včetně dodatku bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, znichž dva
obdrží poskytovatel a jeden příjemce.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Doložka platnosti právního jednání dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o uzavření dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 21/2149 ze dne
22. 9. 2016.

6. Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

o uzavření tohoto dodatku řo#*0éla~rada/zastupitelstvo statutárního města Ostrava svým
usnesením č. J^M3.±lh?...... ze dne ..J 3 J.9.-.AS&....

V Ostravě dne V Ostravě dne
u*fcm

za Efoskytovate

'Miroslav Nová
hejtman kraje

'

\^-^/7-Í/ ••-:77--l
za přijbmce^^S "̂

Ing. Tomáš MacuřarMB̂
primátor


